檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：鍾玉翠

電話：06-6373025

傳真：06-6373026

電子信箱：edu241@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年10月9日

發文字號：南市教社字第1010847758號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程(0847758A00_ATTCH1.doc)

主旨：國立暨南國際大學成人與繼續教育研究所訂於本（101）

年10月27日，假本校圓形劇場舉辦「2012全民終身學習論

壇-終身學習與人力發展創新」，請鼓勵學校同仁踴躍報名

參加，並惠允公（差）假，請 查照。

說明：

一、依據國立暨南國際大學101年10月4日暨校成字第10100122

63號函辦理。

二、本案，係推廣終身學習與人力發展創新之理念、分享國內

外相關推動經驗並促進資訊交流，邀請國內政府官員、學

者、業界代表與標竿機構主管與會作專題演講並對談，藉

以提供相關公部門人員、企業單位、學術界專家、社會大

眾之經驗分享，並配合進行主題討論，由學者與實務工作

者引導參與民眾討論相關議題，藉雙向溝通的模式，激發

與會人員的創新概念，裨益於國內終身學習與人力發展創

新之推動實現。

三、活動及報名網址為http://www.ace.ncnu.edu.tw/，全程

參與者，核發研習時數7小時，額滿即止。

6

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附論壇活動議程1份，如附件。

正本：臺南市政府所屬各級學校、社團法人台南市南瀛文化協會(新營社區大學)、真理

大學( 曾文社區大學)、財團法人永續台灣文教基金會（北門社區大學）、台南

市產業總工會(新化社區大學)、財團法人凱達格蘭文化藝術基金會（南關社區大

學）、財團法人朝陽文化藝術基金會（永康社區大學）、社團法人台南市社區大

學研究發展學會（臺南市社區大學）

副本： 2012-10-11
14:55:54